МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

	06.09.2013 г.
	п. Раздольное
	№ 165

	О принятии решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района» (2-е чтение)

Руководствуясь Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 231-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Федеральным законом от 05.04.2013г. №55-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Законом Приморского края от 02.07.2012 г. №56-КЗ "О внесении изменений в Избирательный кодекс Приморского края", Уставом Раздольненского сельского поселения, в целях приведения Устава Раздольненского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, муниципальный комитет Раздольненского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района».

2. Направить Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района»   главе Раздольненского сельского поселения для подписания.

3. Направить Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Раздольненского сельского поселения Надеждинского муниципального района» на  государственную регистрацию.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального комитета

Раздольненского сельского поселения

                 Д.Г.Смыков
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений и дополнений в Устав Раздольненского сельского поселения

	Принято

решением муниципального комитета

Раздольненского сельского поселения

от  06.09.2013г.

Статья 1.

 Внести в Устав Раздольненского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета от 12.05.2008г. № 250 («Ведомости Раздольненского сельского поселения №43» от 11.06.2008г.) следующие изменения и дополнения:

1. пункт 24 части 1 статьи 5 после слов «осуществление мероприятий по» дополнить словами «территориальной обороне и»;

2. в статье 26:

а) пункт 14 части 1 изложить в следующей редакции:
«14) обеспечивает изготовление избирательных бюллетеней по единому избирательному округу и одномандатным (многомандатным) избирательным округам, а также их передачу окружным избирательным комиссиям;»;
б) пункт 11 части 3 изложить в следующей редакции:

«11) обеспечивает изготовление избирательных бюллетеней и их передачу участковым избирательным комиссиям;»;
в) пункт 14 части 3 изложить в следующей редакции:

«14) назначает и организует повторное голосование по выборам главы муниципального образования, иного выборного должностного лица местного самоуправления;»;

3. в части 2 статьи 34 после слова «доходах,» дополнить словом «расходах,»;

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию после государственной регистрации и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Раздольненского

сельского поселения

В.В.Бондаренко
от 06.09.2013г.
№165
PAGE
1